ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019 - G

Art. 1º - A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o dia e horário da

realização da avaliação psicológica para os candidatos classificados para a mesma no cargo de Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 005/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO DATA
HORÁRIO DE INÍCIO
(horário local – MT)

447476 JUCILENE NEVES DE SOUZA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL BURITI 15/01/2020 08h00min

449608 NIVEA CONCEICAO DA SILVA SENABIO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL BURITI 15/01/2020 08h00min

450071 SAMARA DO CARMO SARAIVA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL LARANJEIRA I 15/01/2020 08h00min

449716 KATIA MARCAL DE ARAUJO DOS SANTOS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL LARANJEIRA I 15/01/2020 08h00min

449277 ROSENILDA ARAUJO VILERA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL LARANJEIRA I 15/01/2020 08h00min

450953 ROBERTA NOGUEIRA BARCA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO
CARAMUJO

15/01/2020 09h00min

450711 JULIANA LIMA ROSA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO
CARAMUJO

15/01/2020 09h00min

450090 ELAINE MEIRELES LIMA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO
CARAMUJO

15/01/2020 09h00min

451004 WESLEY HENRIQUE MARTINS BINDANDI
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO SAPIQUÁ 15/01/2020 09h00min

450026 NAZANIRTES PEREIRA DE CARVALHO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO SADIA 15/01/2020 09h00min

450392 RAISSA FERNANDA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO UNIÃO 15/01/2020 10h00min

448248 CAROLINY DE ARRUDA SILVA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO UNIÃO 15/01/2020 10h00min

450031 SUELEN APARECIDA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO UNIÃO 15/01/2020 10h00min

450684 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
NÚCLEO PAIOL 15/01/2020 10h00min

450579 MARIA CLAUDIA OVELAR
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 15h00min

451018 JESSICA APARECIDA DE MELO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 15h00min

447677 GISLAINE NASCIMENTO MENACHO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 15h00min

449908 MARLI DE AMORIM SILVA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 15h00min

449297 FRANCIELLI LIMA PINHEIRO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 15h00min

450585 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 16h00min

450322 NATANNA DAMARIS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 16h00min

450709 ALESSANDRA FERREIRA LEITE DA SILVA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 16h00min

447963 JACKELINE BALESTRIN DUTRA
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 16h00min

449815 SUZANI CARVALHO MARTINS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
ZONA URBANA 15/01/2020 16h00min

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO

ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
V - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada/realização da avaliação psicológica do candidato após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cáceres - MT, 13 de janeiro de 2020.

LUZINETE JESUS DE OLIVEIRA TOLOMEU
Secretária Municipal de Educação